administratives particulars i de prescripcions tècniques reguladores del contracte, a 

l’oferta presentada, i de conformitat amb l’acord d’adjudicació adoptat per la Junta de 

Govern Local de data 21 d’agost de 2025. 

SEGON.- Preu cert a abonar per l'Ajuntament 

El contracte s'executarà pel preu de vint-i-un mil set-cents vuitanta euros (21.780,00 €) 

IVA inclòs, desglossat en 18.000,00 € de base imposable i  3.780,00 € d’IVA (al 21%). 

TERCER.- Durada del contracte 

El contracte tindrà una durada des de la seva formalització fins el dia 9 de setembre de 

2025. El contracte s’executarà la nit del 8 al 9 de setembre de 2025.